[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	15.12.2021

	№ 174

	О внесении изменения в приложение к решению Думы Колпашевского района

от 18.12.2019 № 145 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Колпашевский район»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Колпашевский район» в соответствие с законодательством Российской Федерации
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Колпашевского района от 18.12.2019 № 145 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Колпашевский район»  изменение, дополнив подпункт 3 пункта 13 раздела 2 после слов «в письменной форме» словами «или в форме электронного документа».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов
местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Ф.Медных

	_____________И.Г.Токарева